
 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARKA YENİLEME BELGESİ
No: 2015 29160 -  Hizmet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marka Sahibi
SAKARYA ASİL TUR SEYAHAT TAŞIMACILIK HİZMETLERİ TURİZM TİCARET LİMİTED

ŞİRKETİ
 

Mal / Hizmet Sınıfları
35, 39, 41, 43

 

Bu marka, 06.04.2015 tarihli başvuru üzerine 23.01.2017 tarihinde
tescil edilmiş olup, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında

 06.04.2025 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle yenilenmiştir.

Prof. Dr. M. Zeki DURAK
Başkan



MAL / HİZMET SINIFLARI

Başvuru Numarası: 2015/29160
 
35. Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler (Ticari ve reklam
amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri dahil). Büro hizmetleri. İş yönetimi,
idaresi ve bu konular ile ilgili danışmanlık , muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri
(ithalat-ihracat acente hizmetleri dahil). Ticari ve sınai ürünler için eksperlik
hizmetleri.  Müşterilerin malları elverişli bir şekilde görmesi ve satın alması için
"Ahşap, metal, cam ve plastik malzemelerin ve madenlerin işlenmesi bun ara şekil
yerilmesi için makineler, takım tezgahlan ve bu amaçla kullanılan endüstriyel robotlar
(galvanizle kaplama ve elektroliz (akımla kaplama) makineleri dahil), Alternatörler,
jeneratörler, elektrik jeneratörleri, güneş enerjisi ite çalışan jeneratörler. Boya
makineleri, otomatik boya püskürtme tabancaları, elektrikli zımbalama makinelerive
tabancaları, elektrikli yapıştırıcı tabancalar, basınçlı hava veya sıvı püskürtücü
makineler için tabancalar, elektrikli el matkapları motorlu el testereleri, dekupaj
makineleri, spiral makineler, basınçlı hava üreticiler, kompresörler, araç yıkama
makineleri ye yukarıda sayılan makine ve araçlarla aynı işleve sahip robotlar. İş
makineleri, aynı işleve sahip robotik mekanizmalar. Lastik sökme ve takma
makineleri Kaynak makineleri, elektrikli ark kaynak cihazları, elektrikli lehim cihazları,
elektrikli ark kesme cihazları, elektrikli kaynak makine elektrotları ve bunlarla aynı
işleve sahip robotlar.Kaldırma, taşıma ve iletme makineleri, aynı işleve sahip robotik
mekanizmalar (asansörler, yürüyen merdivenler vinter dahil). Ambalajlama
makineleri, doldurma-tapalama ve kapatma makineleri, etiketleme makineleri,
tasnifleme makineleri ve yukarıda sayılan makineleri ile aynı işleve sahip robotlar ve
robotik mekanizmalar (elektrikli plastik kapama/mühürleme cihazları [paketleme]
dahil). Tekstil maddeleri, dikiş makineleri ve bunlarla aynı işleve sahip endüstriyel
robotlar. Otomatik satış makinelerinin. Motorlu kara taşıtları ve bu taşıtlar için
motorlar, parçalar (motosikletler, mobilet dahil). Taşıt koltuklan, koltuklar için baş
dayanakları, emniyetli/çocuk koltuklan, koltuk kılıfları, araba örtülen (şekilli),
güneşlikler. Sinyaller ve yön sinyalleri için kollar, taşıt camları için silecekler, silecek
kolları.Taşıtlar için iç ve dış lastikler, tubles lastikler, lastik tamir takımları, taşıt
lastikleri için yamalar, kaynak yamalar, taşıt Lastikleri  için supaplar. Taşıt camları,
emniyetli taşıt camları, taşıtlar için dikiz aynaları ve yan aynalar. Patinaj
zincirleri,takozlar. Taşıtlar için portbagajlar, bisiklet ve kayak taşıyıcıları, seleler. lastik
şişirme pompaları. Taşıtlar için hırsız alarmları, kornalar. Yolcular için emniyet
kemerleri, havalı yastıklar. Döküm işleri için madeni kalıplar (makine parçası olanlar
hariç). Aydınlatma cihazları (taşıtlar, iç ve dış mekanlar için aydınlatma armatürleri).
Tekstil amaçlı büküm pikleri; dikiş, nakış ve örgü iplikleri, tireler, esnek iplikler.
Dokunmuş veya dokunmamış kumaşlar.  Koruyucu amaçlı olanlar hariç her türlü
malzemeden yapılmış iç-dış giysiler çoraplar. Ayak giysileri. Baş giysileri. Parfümeri;
kozmetik ürünleri, kişisel kullanım amaçlı koku vericiler (insan ve hayvanlar için
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deodorantlar dahil). Sabunlar, Diş bakımı ürünleri, Kuyumculuk eşyaları (taklitleri
dahil); altınlar, mücevherler, kıymetli taşlar ve bunlardan mamul takılar, kol
düğmeleri, kravat iğneleri ve heykeller, biblolar. Saatler ve zaman ölçme
cihazları,(kronometreler, metronomlar ve parçalan, saat kordonları dahil). Yapıldıkları
maddelere ve malzemelere bakılmaksızın mobilyalar (elbise askıları- ayaklı veya
sabitlenenler dahil). Yatak şilteleri, yastıklar, tıbbi amaçlı olmayan havalı yataklar ve
yastıklar, kampçılar için uyku tulumları, deniz yatakları. Aynalar, An kovanları, suni
petekler ve petek çıtaları. Bebekleriçin ana kucaklan, parmaklıklı oyun parkları (iç
mekanlar için), bebek beşikleri, yürüteçler. Ahşap veya sentetik malzemeden mamul
panolar, resimler, tablolar için çerçeveler, kimlik kartları, künyeler, isimlikler, etiketler.
Ahşap veya sentetik malzemeden mamul am nakliye ve depolama amaçlı variller,
fıçılar, bidonlar, hazneler (depolar), kutular, ambalaj kapları, nakliye amaçlı
konteynerler, sandıklar, taşıma paletleri, bunlarla birlikte kullanılan kapaklarAhşap
veya sentetik malzemelerden mamul hırdavat (nalburiye) eşyası, mobilya
bağlantılan, açma kapama tertibatları.Tahta, mum, balmumu, plastik veya alçıdan
mamul bu sınıfa dahil süs ve dekorasyon eşyaları. Sepetler, balıkçı sepetleri. Ev
hayvanları için kulübeler, yuvalar, yataklar. Ahşap veya sentetik malzemeden mamul
portatif merdivenler, hareketli merdivenler. Bambu perdeler, stor perdeler, şerit
perdeler, dekorasyon amaçlı boncuklu perdeler; perde kopçaları, perde halkalan,
perde kancaları, perde çubukları. Kişisel kullanım için koruyucu gazlar.  İnsan ve
hayvan sağlığı için İlaçlar,  tıbbi amaçlı kimyasal ürünler, kimyasal elementler" bir
araya getirilerek sunulması hizmetleri (belirtilen hizmetler perakende, toptan satış
mağazaları, elektronik ortamlar, kataloglar ve benzeri diğer yöntemler ile
sağlanabilir). 
 
39. Kara, deniz ve hava taşımacılığı hizmetleri ve kara, deniz ve hava taşıtlarının
kiralanması hizmetleri, tur düzenleme, seyahat için yer ayarlama, seyahat ile ilgili
bilet sağlama, kurye hizmetleri.
Araba parkları hizmetleri, garaj kiralama hizmetleri.
Tekne barındırma hizmetleri.
Boru hattı ile taşıma  hizmetleri.
Elektrik dağıtım hizmetleri.
Su temin hizmetleri.
Taşıt ve malları kurtarma hizmetleri.
Malların depolanması, paketlenmesi ve sandıklanması hizmetleri.
Çöplerin depolanması ve taşınması hizmetleri, atıkların toplanması ve taşınması
hizmetleri. 
 
41. Eğitim ve öğretim hizmetleri.
Sempozyum, konferans, kongre ve seminer düzenleme, idare hizmetleri.
Spor, kültür ve eğlence hizmetleri (sinema, spor karşılaşmaları, tiyatro, müze, konser
gibi kültür ve eğlence etkinlikleri için bilet sağlama hizmetleri dahil).
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Dergi, kitap, gazete v.b.gibi yayınların basıma hazır hale getirilmesi, okuyucuya
ulaştırılmasına ilişkin hizmetler (global iletişim ağları vasıtasıyla anılan hizmetlerin
sağlanması da dahil).
Film, televizyon ve radyo programları yapım hizmetleri.
Haber muhabirliği hizmetleri, foto-muhabirliği hizmetleri.
Fotoğrafçılık hizmetleri.
Tercüme hizmetleri. 
 
43. Yiyecek ve içecek sağlanması hizmetleri.
Geçici konaklama hizmetleri.
Gündüz bakımı (kreş) hizmetleri.
Hayvanlar için geçici barınma sağlanması hizmetleri. 
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